
Uchwala Nr XXI. 185.2020 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019r. poz. 869 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 81 868,00zł, który po zmianach wynosi 
54 300 904,73zł, z tego :

a) dochody bieżące 52 530 398,77zł,
b) dochody majątkowe 1 770 505,96zł, zgodnie z
załącznikiem nr 1.

§2
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 81 868,00zł, który po zmianach 
wynosi 57 872 979,68zł, z tego:

a) wydatki bieżące 51 837 857,24zł,
b) wydatki majątkowe 6 035 122,44zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.
§3

1. Ustala się deficyt w wysokości 3 572 074,95zł. który zostanie sfinansowany przychodami
pochodzącymi z następujących tytułów:
a) emitowanych obligacji w kwocie 1 490 133,1 Ozł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 137 670,00zł,
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 944 271,85zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 727 957,95zł, z następujących tytułów:
a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

3 646 016,1 Ozł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 137 670,00zł,
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 944 271,85zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 155 883,OOzł. z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1121 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 034 883,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 340 530,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr
3.

§4
Ustala się limit zobowiązań z tytułu:
a) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00zł,
b) zaciągania pożyczek na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 137 670,00zł,
c) emisji obligacji, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 490 133,lOzł,

1



d) emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 155 883,00zł, z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§5
Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
3. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6

§ 6
Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§7
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§8
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2020 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXI.185.2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 30 listopada 2020 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:
• zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 11 868,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizacje zadań 
związanych z programem rządowym „Dobry Start”.
- 70 000,00zł - ponadplanowe dochody pozyskane w trakcie realizacji budżetu - udziały w CIT

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. dział 600 -  transport i łączność -  w planie wydatków inwestycyjnych zabezpieczyć kwotę 
150 000,00zł z przeznaczeniem na zadanie „Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4338W w 
msc. Kuligów, ul. Wojska Polskiego”,- zwiększyć środki o 110 000,00zł ( kwota 110 000,00zł 
została wygospodarowana z zadania „Przebudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na terenie gminy” ). W planie 
wydatków bieżących zwiększa się środki na „Zakup usług pozostałych” w kwocie 190 000,00zł, 
min. z ponadplanowych dochodów oraz w ramach przeniesienia wydatków.

2. dział 720 -  informatyka -  zabezpiecza się środki na modernizację serwera w kwocie 
7 000,00zł.

3. dział 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  w wydatkach bieżących 
przenosi się plan między paragrafami zgodnie z potrzebami realizacji budżetu. Zwiększa się 
„Zakup usług pozostałych” o 26 000,00zł. zmniejszając usługi remontowe.

4. dział 801 -  oświata i wychowanie -  w wydatkach bieżących kwotę 76 000,00zł zabezpiecza 
się tytułem dotacji dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie gminy.

1. Dział 851 -  ochrona zdrowia -  zabezpiecza się środki w kwocie 10 000,00zł na wsparcie 
finansowe dla szpitala powiatowego w Wołominie. Środki wygospodarowane zostaną z działu 
„Gospodarka mieszkaniowa” -  5 000,00zł oraz działu „Plany zagospodarowania
przestrzennego”- 5 000,00zł

5. Dział 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zwiększa się środki o kwotę 
37 000,00zł na usługi w oświetleniu ulicznym, min. na realizację zmian funduszu sołeckiego 
w tym rozdziale. Dla Zakładu Gospodarki Komunalnej zabezpiecza się środki w kwocie 
20 000,00zł na zakup oprogramowania dostosowanego dla przedsiębiorstw wodno
kanalizacyjnych. Na realizację tego zadania ZGK przenosi też swoje niewykorzystane środki 
inwestycyjne w kwocie 15 000,00zł.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach Funduszu 
Sołeckiego:

Stanisławów:
Zmienić nazwę przedsięwzięcia z „Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w msc. Stanisławów 
dz.ew.nr 51 (etap I)”na „Naprawa dróg we wsi Stanisławów” -  kwota 11 974,33zł

Czarnów:
Na przedsięwzięcie „ Wykonanie zjazdu z kostki brukowej w ul. Leśną w Czarnowie” 
zabezpieczyć kwotę 6 000,00zł”a na przedsięwzięcie „Wymiana latami na ledowe w 
Czarnowie” zabezpieczyć kwotę 4 000,00zł przesunięcie środków z przedsięwzięcia 
„Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy ulicy Długiej”.

Działy Czarnowskie:
Zmienić nazwę przedsięwzięcia „Budowa chodnika w Działach Czarnowskich „ na „Wymiana 
lamp oświetlenia ulicznego na nowe typu LED” -  kwota 10 000,00zł.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.185.2020 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2020 r

Rozdział Paragraf Przed zmianąDział Zmiana Po zmianie

lochód budżetu 8 642 446.00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

'3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

■ H U

Razem: 54 219 036,73 81 868,00 54 300 904,73

BeSTia Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI.185.2020 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2020 r

Dział R ozdzia ł P aragra f T reść Przed zm ianą Z m iana Po zm ianie
010 Rolnictwo i łowiectwo — i

01010 Infrastruktura wodociągowa i samtacyjna wsi ; ' 2'259 440,00 3 000,00 2 262 440,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 440,00 3 000,00 842 440,00

a * * ■ ■ p i
60016

m /m
• m i Drogi publiczne gminne . 2 213 165,62 182 000,00

2 850 895,62
2 395 165,62

4300 Zakup usług pozostałych 415 058,62 190 000,00 605 058,62
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740 107,00 -8 000,00 1 732 107,00

. i .' 70005
■'■-o

.Gbśptfdąrka^ę

mieszkaniowa

jruntamu nieruchomościami ; '-i'.;- .261 728,88 -15 000,00

7A P  770 oo• • . ■ ’
246 728,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -8 000,00 14 500,00

•1004
mm* P a ln o ś ć .

Plany zagospódarowania przestr -70 700,00 93 711,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 500,00 500,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 711,20 -128,00 12 583,20
4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 -65 500,00 80 500,00
4308 Zakup usług pozostałych 0,00 128,00 128,00

72095
• '___  ■ ' -

Pozostałą działalność’ -
s m m m m ____  112 323,00

' 112-323,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 000,00 12 000,00

m m m "  \  :.ó: ■■ ■ I
źę'dy'gmm.(miast i prawach p o w ia tu ^ 0;0p

-76 000,00

4 376 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650 000,00 -62 000,00 2 588 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 2 000,00 22 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 'vr 613 262,00 0,00 613 262,00

BeSTia Strona 1 z 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 845,00 -5 000,00 14 845,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 5 000,00 25 200,00

75095 Pozostała działalność 78 000.00 . -12 000,00 66 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

M K ~
— M B S ---------ettIS

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 1 200,00 58 200,00
4260 Zakup energii 37 000,00 -1 000,00 36 000,00
4270 Zakup usług remontowych 87 012,99 -26 000,00 61 012,99
4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 25 000,00 113 200,00
4430 Różne opłaty i składki 10 280,00 1 000,00 11 280,00

I j L ^ j g g l l l l m at
7.92.522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 792 575,00 -40 000,00 6 752 575,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 708,00 -5 000,00 157 708,00
4260 Zakup energii 476 000,00 -20 000,00 456 000,00
4270 Zakup usług remontowych 113 500,00 -10 000,00 103 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 292 560,00 -15 000,00 277 560,00

80104 Przedszkola 3 807 627.00 126 000,-00 3 933 627,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 918 000,00 76 000,00 1 994 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 201,00 50 000,00 902 201,00
80113 Dowożenie uczniów da szkół .. ; 745297,00 -10 000,00 ' 735 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 363,00 -10 000,00 210 363,00
851

85111

f
§ 10-000-00 ...

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

------------ ^ S L rodz — ----------------------------------- ---
;; . ,; ,1 d4o,00

427 042,00 — ' 438 91 o'o0
3110 Świadczenia społeczne 378 532,00 11 468,00 390 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 830,00 400,00 9 230,00

ió ó - . ' ■; - 
■ ' ' • ' I 7 457723,681

BeSTia Strona 2 z 3



90003., Oczyszczanie miast i wsi.- 66 500.00 -. -25 000,00 41.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 -25 000,00 37 500,00

90015 Oświetlenie ulic,' placów i dróg',-, • ; : . '730 735,09 37000,00 767 735,09
4300 Zakup usług pozostałych 81 535,53 37 000,00 118 535,53

90017 . Zakłady gospodarki komunalnej 2 457 290,00 20 000,00 2 477 290,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 2 000,00 168 000,00
4260 Zakup energii 393 333,73 -10 000,00 383 333,73
4270 Zakup usług remontowych 106 600,00 -15 000,00 91 600,00
4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 8 000,00 52 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 930,00 35 000,00 44 930,00

90095- Pozostała działalność 125 257.59 -15 000,00 110 257,59
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00■■mii •i' mm Kulturatfizycżna'..- lf$g§ 'Z f . } ............ -13 300,00 . 219 927,02

92695 Pozostała działalność 233 227,02 -13 300,00 219 927,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 070,00 -300,00 51 770,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 57 791 111,68 81 868,00 57 872 979,68

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXI. 185.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.11.2020r.

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

w złotych

1 i

iiiflll
s ij p

fegpi
ż

ljt§
h‘--U>v

_____

, , ,

1 010 01010 6058
6059

Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy 3 838 680 1 060 000 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. Nadbużańska 
oraz przydomowej oczyszczalni 2 781 309 760 000 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Modernizacja wodociągu na terenie Gminy: Działy Czarnowskie (przełożenie wodociągu); Marianów-Kowalicha (budowa 
łącznika) 199 370 199 370 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa odcinka wodociągu na ul. Cichej w Laskowie 90 000 90 000 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego na SUW w Dąbrówce 43 070 43 070 Urząd Gminy

6 600 60014 6300 Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych nr 4320W i 4324W w msc. Dąbrówka 44 118 44 118 Urząd Gminy

7 600 60014 6050 "Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4338W w msc. Kuligów, ul. Wojska Polskiego

Rozbudowa drogi powiatowej nr |4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z Królewską w msc. Kowalicha do skrzyżowania 
ulic Marianowskich w msc. Marianów gm. Dąbrówka

150 000 150 000 Urząd Gminy

8 600 60014 6300 334 133 173 749 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 30 400 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XXI. 185.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.11.2020r.

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 147 233 147 233 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430102W w msc. Zaścienie 840 000 272 940 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430108W ul. Królewska, ul. Polna w msc. Kowalicha Gmina Dąbrówka 426 578 345 000 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele Gmina Dąbrówka 1 155 610 830 000 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele Gmina Dąbrówka - roboty dodatkowe 48 000 48 000 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Kowalicha ul. Polna, ul. Królewska 51 000 33 534 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Przebudowa skrzyźopwania dróg gminnych w msc. Ślężany 25 000 25 000 Urząd Gminy

17 600 60018 6660 Fundusz Dróg Samorządowych - zwrot dotacji 60,00 60,00 Urząd Gminy

18 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS Marianów- 20 761,95) 223 028,88 223 028,88 Urząd Gminy

19 750 75023 6050 Modernizacja budynku gminnego (siedziby GCK) 165 000,00 165 000,00 Urząd Gminy

20 750 75023 6050 Wykonanie monitoringu zewnętrznego budynku Urzędu Gminy 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

21 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Zaścienie - 370 OOO.OOzl Modernizacja strażnicy OSP Zaścienie - 30 000,00zł;) 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy

22 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasków 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

23 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach ( rozbudowa szkoły we Wszeborach) 378 000,00 71 730,00 Urząd Gminy

24 801 80104 6050 Zakup i montaż wyposażenia dla Przedszkola Samorządowego w Dręszewie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

25 851 85111 6220 Zakupy inwestycyjnne dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XX1.185.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.11.2020r.

26 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy:Trojany 
Zaścienie; Chajęty-Guzowatka 2 686 500,00 120 000,00 Urząd Gminy

27 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 160 000 Urząd Gminy

28 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w msc. Guzowatka 58 000 27 127 Urząd Gminy

29 900 90015 6050 Odbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Wszebory 40 400 40 400 Urząd Gminy

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc Wszebory (FS - 19 501,28) 49 201,28 49 201,28 Urząd Gminy

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc Trojany (FS - 30 471,28) 50 471,28 50 471,28 Urząd Gminy

32 900 90015 6050 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Józefów (FS- 10 000,00) 27 000 27 000 Urząd Gminy

33 900 90017 6050
6060 Wydatki i zakupy inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 109 690 109 690 Zakład Gospodarki 

Komunalnej

34 921 92113 6229 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 209 300 197 000 Gminne Centrum Kultury

35 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw przy SP Wszebory 15 000 15 000 Urząd Gminy

36 926 92695 6060 Zakup altany na plac zabaw w Laskowie (FS) 12 000 12 000 Urząd Gminy

15 817 752,07 6 035 122,44 X



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka

nr XXI. 185.2020 z dnia 30.11,2020r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.
w złotych

Dochody 54 300 904,732. Wydatki 57 872 979,68
3. Wynik budżetu 3 572 074,95

Przychody ogółem: 5 727 957,95

Kredyty §952

Pożyczki §952 1 137 670,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

Spłaty pożyczek udzielonych §951

Prywatyzacja majątku jst §944

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

Papiery wartościowe (obligacje) §931 3 646 016,10

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającę z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§905 944 271,85

Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: 2 155 883,00

Spłaty kredytów §992 1 121 000,00
Spłaty pożyczek §992 694 353,00
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963 340 530,00

Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI.185.2020 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2020 r.

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Dział Rozdział

; 85504 .

Paragraf Treść Przed zmianą

. .. 391 132,00

Zmiana

0

Po zmianie
. r ncc i  aq nn

/ 403 000.00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

391 132,00 11 868,00 403 000,00

Razem: 15 512 928,53 11 868,00 15 524 796,53

Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI.185.2020 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30.11.2020 r/

Dział Rozdział

B S 3 i

Paragraf Treść
Rodzina
Wspieranie rodziny

Przed zmianą Zmiana

B I  "  1868.00'

Po zmianie

/  "  403 OOoioO
3110 Świadczenia społeczne 378 532,00 11 468,00 390 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 830,00 400,00 9 230,00

Razem: 15 512 928,53 11 868,00 15 524 796,53

ł l  l i  i« 1  I /  I Strona 1 z  1



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXI. 185.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.11.2020.

G M I N N Y  P R O G R A M
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
V.Dz. Rozdz, ___

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

150 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

150 000,00

: RAZEM 150 000,00

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
1 ' ,rDz. Rozdz. § X X I  X i  l i ' Ń N l N i  c# m

851 OCHRONA ZDROWIA 161 700,95
85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 700,95
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 800,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

■ v.: OGÓŁEM 161 700,95



PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXI. 185.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.11.2020r.

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

Lp.

5

isM 
r. • iDział

1 *

; R °zducU
-

*?: 'i -
Nazwa sołectwa

X i-  feffi * -£  
i

'  4 "1
' ̂

—

Płatu

'i 2 \ ' ;ą f' - '
„ ^  . . 

Łącznie liiydatki : .

w ane wydatki /w  z 

, , . ^ b ie tą c ę  . ^
■

majątkowe •

1 600 60016 Cisie 1 . Modernizacja dróg gminnych w msc. Cisie -  7 050,53
900 90095 2 . Prace modernizacyjne budynku (Gminnego Domu Sołeckiego Józefowie) - 14 050,53 14 050,53

7 000,00
2 900 90015 Chruściele 1. Wymiana istniejących opraw ulicznych na nowe typu LED (z

uwzględnieniem placu zabaw) -  12 000,00 16 223,29 16 223,29
926 92695 2. Odbudowa boiska do siatkówki - 4 223,29

3 600 60016 1. Progi zwalniające na ul. Długiej -  5 000,00
60016 Czarnów 2. Wykonanie zjazdu z kostki brukowej w ulicę Leśną w Czarnowie - 17 575,23 17 575,23
60016 6 000,00zł

900 90015 3. Naprawa dróg gminnych w msc. Czarnów -  2 575,23
4. Wymiana latami na nowe typu LED -  4 000,00zł

4 600 60016 Chajęty 1 . Poprawa nawierzchni ulic we wsi Chajęty -  10 000,00 32 543,15 32 543,15
754 75412 2. Remont budynku wiejsko-strażackiego -  22 543,15

5 900 90015 Dręszew 1. Wymiana i uzupełnienie lamp oświetlenia ulicznego na ul. Wiejskiej i ul. 29 887,55 29 887,55
Szkolnej -  12 000,00

926 92695 2. Budowa placu zabaw -  16 887,55
921 92195 3. Organizacja integracji dla mieszkańców -  1 000,00

6 900 90095 1. Zagospodarowanie terenu działki nr 307 w Dąbrówce -  35 000,00
921 92195 Dąbrówka 2. Działalność kulturalno-oświatowa dla mieszkańców -  5 338,30 45 338,30 45 338,30
600 60016 3. Remont ulic: Lazurowa -  5 000,00;

7 900 90015 Działy 1. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na nowe typu LED- 10 000,00 12 891,72 12 891,72
900 90015 Czarnowskie 2. Budowa linii oświetleniowej od szkoły w kierunku Guzowatki -  2 891,72



8 600 60016 1. Konserwacja dróg po zimie (wraz z odwodnieniem) -  15 000,00
900 90015 Guzowatka 2. Budowa linii oświetlenia przy drodze gminnej nr 264 oraz ukończenie linii 

rozpoczętych - 5 460,53
33 460,53 33 460,53

926 92695 3. Stół do altany na plac zabaw -  3 000,00
600 60016 4. Projekt budowy dróg nr 242 i Nr 222 -  10 000,00

9 754 75412 Józefów 1. Dofinansowanie prac remontowych OSP Ludwinów Józefów- 1 800,61 25 300,61 15 300,61 10 000,00
900 90095 2. Prace modernizacyjne budynku (Domu Sołeckiego) -  12 500,00
900 90095 3. Tablice informacyjne -  1 000,00
900 90015 4. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa -  10 000,00

10
900 90015

Karolew
1. Projekt oświetlenia drogi od Zaścień do Karolewa -  6 000,00

18 106,35 18 106,35

600 60016 2. Projekt odtworzenia rowu -  2 000,00
600 60016 3. Utwardzenie dróg gminnych kruszywem -  10 106,35

11 921 92195 Karpin 1. Organizacja działalności kulturalnej i sportowej dla mieszkańców-  
1 500,00

600 60016 2. Zakup dwóch wiat przystankowych -  7 000,00
900 90015 3. Wymiana oświetlenia na LED -  5 szt.; zawieszenie 1 lampy (ul. 

Widowkowa ) -  5 000,00
34 233,07 34 233,07

600 60016 4. Usypanie i utwardzenie drobnym tłuczniem ul. Chabrowej -  7 000,00
600 60016 5. Usypanie i utwardzenie destruktem ul. Zacisznej i Widokowej -  8 733,07
600 60016 6. Naprawa przepustu (ul. Złota) -  5 000,00

12 600 60016 1. Remont dróg gminnych -  6 512,99
754 75412 2. Remont pomieszczeń strażnicy OSP Kołaków -  16 512,99
926 92695 Kołaków 3. Zakup urządzeń do ćwiczeń na plac zabaw -  10 000,00 33 025,98 33 025,98

13
921 92195 1. Organizacja przedsięwzięć kulturalno -artystycznych -  1 000,00
921 92195 Kuligów 2. Turniej piłki plażowej, dzień ziemniaka -  2 929,42 32 929,42 32 929,42
900 90015 3. Projekt oświetlenia ul. Załubickiej -  5 000,00
600 60016 4. Remont ul. Załubickiej -  3 500,00
754 75412 5. Wykonanie elewacji zewnętrznej na budynku OSP Kuligów -  20 500,00

14 600 60016 1. Frezowanie nawierzchni ul. Lipowej i ul. Wierzbowej- 7 000,00
900 90015 Kowalicha 2. Założenie oświetlenia na istniejących słupach: ul. Lipowa 6, ul. Wierzbowa 

16, ul. Słoneczna 2 9 - 2  000,00
20 230,83 20 230,83

600 60016 3. Naprawa nawierzchni ul. Sosnowa. Uzupełnienie destruktem i kruszywem- 
11 230,83



754 75412 1. Remont pomieszczeń OSP Lasków -  10 000,00
15 926 92695 Lasków 2. Zakup i montaż altany -  12 000,00 33 895,09 21 895 ,09 12 000,00

600 60016 3. Utwardzenie dróg gminnych -  11 895,09

16 900 90095 1. Zagospodarowanie centrum sołectwa Ludwinów -  11 934,71
900 90095 Ludwinów 2. Remont i modernizacja budynku (Gminnego Domu Sołeckiego w 

Józefowie) -  11 000,00
22 934,71 22 934,71

17 926 92695 Małopole 1. Zakup stołu betonowego do tenisa stołowego na plac zabaw w Małopolu- 
3 000,00

28 535,61 28 535,61

900 90015 2. Wykonanie projektu oświetlenia ul. Polnej w Małopolu od ul. Warszawskiej 
-  10 000,00

926
92695

3. Monitoring placu zabaw w Małopolu -  zakup niezbędnych urządzeń -  
2 000,00

600 60016 4. Utwardzenie dróg oraz uzupełnienie ubytków asfaltu w Małopolu -  
13 535,61

18 700 70005 Marianów 1. Zakup działki pod plac zabaw 20 761,95 20 761,95

19 900 90015 1. Dokończenie projektu oświetlenia ul. Słonecznej -  3 075,00
600 60016 Ostrówek 2. Budowa progów zwalniających -  3szt.na ul. Wspólnej -  10 000,00 16 995,83 16 995,83
600 60016 3. Budowa barier ochronnych przy przejściu drogowym ul. Wspólna -  995,83
600 60016 4. Utwardzenie kruszywem ul. Słonecznej -  2 925,00

20 926 1. Wyposażenie placu zabaw -  zakup karuzeli -  4 000,00
926 92695 Sokołówek 2. Zakup i wykonanie podłoża gumowego na placu zabaw -  4 098,81 14 098,81 14 098,81
926 3. Monitoring placu zabaw i boiska do siatkówki -  6 000,00

21 600 60016 1. Remont drogi Stasiopole- Józefów -  5 556,94
Stasiopole 2. Prace modernizacyjne budynku (siedziby gminnego Domu Sołeckiego w 11 056,94 11 056,94

900 90095 Józefowie) -  5 500,00
22 600 60016 Stanisławów 1. Naprawa dróg we wsi Stanisławów -  11 974,33 11 974,33 11 974,33

23 600 60016
Ślężany

1. Modernizacja przystanku i placu przyległego -  8 892,84
754 75412 2. Modernizacja strażnicy OSP -  10 000,00 19 892,84 19 892,84
921 92195 3. Organizacja Dnia Dziecka -  1 000,00

24 900 90095 1. Tablice informacyjne -  3 000,00
921 92195 2. Zakup piaskownicy -  2 500,00 35 971,28 5 500,00 30 471,28
900 90015 Trojany 3. Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Trojany- 30 471,28



25

26

27

600

900
700

754

600

60016

90015
70005

75412

60016

Teodorów

Wszebory

Zaścienie

1.

TT
2 .

TT

2.

Naprawa nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa -  13 229,71

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Wszebory -  19 501,28 
Wykonanie podziałów nieruchomości (dla przebudowy drogi ul. Wąska)
10 000,00___________________________________________________
Modernizacja budynku OSP Zaścienie oraz ogrodzenia OSP Zaścienie i 
zakup sprzętu -  18 472,25 
Remont dróg gminnych -  2 000,00

13 229,71 13 229,71

29 501,28 10 000,00 19 501,28

20 472,25 20 472,25

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZOWANE SĄ PRZEDSIĘWZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAWNY 
(WŁASNOŚĆ LUB UMOWA UŻYCZENIA)


